
TË DHËNA TË SHPALLJES

LAGJJA FSHATI NJËSIA ADMIN. BASHKIA QARKU INSTITUCIONI/
NR. VENDIMIT/ DATA

1 ZONA E MBROJTUR E TEQESË DERVISH
SOKOLI Buçaj Tropojë Tropojë Kukës Ministria e Turizmit, Kulturës, Rinisë dhe

Sporteve / nr.301/ dt. 9.6.2010

2 ZONA E MBROJTUR  E RRENOJAVE TE
QYTEZES ANTIKE TE PECËS Kukës Kukës Kukës Ministria e Kultures/ Urdher nr. 102, dt.

13.03.2017

LISTA E ZONAVE TË MBROJTURA   -  QARKU KUKËS

NR. EMËRTIMI I ZONËS
ADRESA


